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Deutscher Schwimmverband e.V.

Abt. Wasserspringen

Korbacher Str. 93

34132 Kassel

Tel. +49 (0) 179 235 0900

Mail ackmann@dsv.de

Kassel, der 25. Mai 2021Meldeergebnis

Offene Deutsche Sommermeisterschaften im Wasserspringen
Offene Klasse und Junioren

in Berlin

Durchgeführt von: Sportlicht GmbH

Folgende Meldungen lagen vor :

Nummer Verein Kürzel Sportler Meldungen 

7 Vereine 33 Sportler 84 Meldungen

gemeldete Kampfrichter*innen:

Becker, Norman / Becker, Philipp / Bohm Christoph

Feist, Juliane / Gulov, Igor / Kretzschmar, Jan

Neuburger, Gerd / Neufeld, Alexander / Ostapenko, Dmytro

Punzel, Rainer / Rozenberg, Boris / Sachiasvili, Michail

Schartner, Johann / Schlepps, Holger / Weilert, Vanessa

gemeldete Junioren:

Schöne, Karl (DSC)

Batzer, Jakob (MSV)
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Wettkampfleiter/in: Michael Annas

01.06.2021 bis 06.06.2021

1 Berliner TSC BTSC 12 26 

2 Dresdner SC 1898 e. V. DSC 6 16 

3 Mainzer SV 1901 e.V. MSV 2 14 

4 SC DHfK Leipzig e.V. DHFK 4 8 

5 SV Halle e.V. SVH 3 8 

6 SV Neptun 1910 Aachen e.V. SVNA 4 9 

7 WSC Rostock e.V. WSCR 2 3 
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Nr. Name Verein ID G JG 1m 3m TU SY MI KO Total
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1 Patrick Hausding BTSC 103884 M 1989 1 2 3

2 Patrick Kreisel BTSC 262120 M 1999 1 1 1 3

3 Leon Lucks BTSC 306979 M 2004 1 1 2

4 Lou Massenberg BTSC 262121 M 2000 1 1 1 3

5 Elias Pohl BTSC 314770 M 2003 1 1 2

6 Lars Rüdiger BTSC 178115 M 1996 1 1 2

7 Tom Waldsteiner BTSC 306980 M 2002 1 1 2

8 Lena Hentschel BTSC 262113 W 2001 1 1 2

9 Pauline Pfeif BTSC 287701 W 2002 1 1

10 Jana Lisa Rother BTSC 254143 W 1998 1 1 1 3

11 Christina Wassen BTSC 191231 W 1999 1 1 2

12 Elena Wassen BTSC 191238 W 2000 1 1

13 Mika Wilhelm DHFK 295879 M 2003 1 1 2

14 Frieda Dummer DHFK 313250 W 2004 1 1 2

15 Friederike Freyer DHFK 229395 W 1997 1 1 2

16 Johanna Krauß DHFK 295874 W 2005 1 1 2

17 Jesco Tilmann Helling DSC 228620 M 2000 1 1 2

18 Ludwig Schäl DSC 289209 M 2003 1 1 2

19 Karl Schöne DSC 247125 M 2001 2 2 4

20 Martin Wolfram DSC 135403 M 1992 1 1 2

21 Saskia Oettinghaus DSC 242592 W 1998 1 1 1 3

22 Tina Punzel DSC 157654 W 1995 1 2 3

23 Jakob Batzer MSV 297101 M 2002 2 2 2 1 2 9

24 Christel Honeck MSV 297099 W 2003 1 1 1 1 1 5

25 Timo Barthel SVH 154105 M 1996 1 1 1 3

26 Jonathan Schauer SVH 324607 M 2005 1 1 2

27 Jennifer Li Orlowski SVH 289470 W 2003 1 1 1 3

28 Jaden Eikermann SVNA 308827 M 2005 1 1

29 Alexander Lube SVNA 191195 M 1996 1 1 2

30 Moritz Wesemann SVNA 312352 M 2002 1 1 1 3

31 Julia Deng SVNA 305809 W 2003 1 1 1 3

32 Jette Müller WSCR 304294 W 2003 1 1 2

33 Thalea Paschel WSCR 306838 W 2004 1 1
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Wettkampf 1.1 Mixed-Turm-Synchronspringen 

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Jakob Batzer / Christel Honeck 2002 / 2003 297101 / 297099 MSV / MSV

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 2.1 Kunstspringen 1m weiblich Vorkampf

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Frieda Dummer 2004 313250 DHFK

2 Jennifer Li Orlowski 2003 289470 SVH

3 Johanna Krauß 2005 295874 DHFK

4 Friederike Freyer 1997 229395 DHFK

5 Saskia Oettinghaus 1998 242592 DSC

6 Jana Lisa Rother 1998 254143 BTSC

7 Julia Deng 2003 305809 SVNA

8 Christel Honeck 2003 297099 MSV

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 3.1 Synchron Turmspringen männlich Vorkampf

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Timo Barthel / Patrick Hausding 1996 / 1989 154105 / 103884 SVH / BTSC

2 Tom Waldsteiner / Ludwig Schäl 2002 / 2003 306980 / 289209 BTSC / DSC

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 4.1 Synchron Turmspringen weiblich Vorkampf

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Tina Punzel / Christina Wassen 1995 / 1999 157654 / 191231 DSC / BTSC

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 5.1 Kunstspringen 1m männlich Vorkampf

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Jonathan Schauer 2005 324607 SVH

2 Jesco Tilmann Helling 2000 228620 DSC

3 Karl Schöne 2001 247125 DSC

4 Timo Barthel 1996 154105 SVH

5 Alexander Lube 1996 191195 SVNA

6 Patrick Kreisel 1999 262120 BTSC

7 Mika Wilhelm 2003 295879 DHFK

8 Jakob Batzer 2002 297101 MSV

9 Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 6.1 Kunstspringen 3m männlich Vorkampf

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Alexander Lube 1996 191195 SVNA

2 Leon Lucks 2004 306979 BTSC

3 Jakob Batzer 2002 297101 MSV

4 Mika Wilhelm 2003 295879 DHFK

5 Martin Wolfram 1992 135403 DSC

6 Jonathan Schauer 2005 324607 SVH

7 Patrick Hausding 1989 103884 BTSC
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8 Jesco Tilmann Helling 2000 228620 DSC

9 Patrick Kreisel 1999 262120 BTSC

10 Elias Pohl 2003 314770 BTSC

11 Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC

12 Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA

13 Lou Massenberg 2000 262121 BTSC

14 Karl Schöne 2001 247125 DSC

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 7.1 Turmspringen weiblich Vorkampf

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Pauline Pfeif 2002 287701 BTSC

2 Christina Wassen 1999 191231 BTSC

3 Elena Wassen 2000 191238 BTSC

4 Christel Honeck 2003 297099 MSV

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 8.1 Kunstspringen 3m weiblich Vorkampf

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Jennifer Li Orlowski 2003 289470 SVH

2 Christel Honeck 2003 297099 MSV

3 Frieda Dummer 2004 313250 DHFK

4 Saskia Oettinghaus 1998 242592 DSC

5 Julia Deng 2003 305809 SVNA

6 Tina Punzel 1995 157654 DSC

7 Lena Hentschel 2001 262113 BTSC

8 Friederike Freyer 1997 229395 DHFK

9 Jette Müller 2003 304294 WSCR

10 Jana Lisa Rother 1998 254143 BTSC

11 Johanna Krauß 2005 295874 DHFK

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 9.1 Turmspringen männlich Vorkampf

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Jakob Batzer 2002 297101 MSV

2 Tom Waldsteiner 2002 306980 BTSC

3 Lou Massenberg 2000 262121 BTSC

4 Ludwig Schäl 2003 289209 DSC

5 Timo Barthel 1996 154105 SVH

6 Jaden Eikermann 2005 308827 SVNA

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 10.1 Synchron 3m männlich Vorkampf

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Lars Rüdiger / Patrick Hausding 1996 / 1989 178115 / 103884 BTSC / BTSC

2 Lou Massenberg / Patrick Kreisel 2000 / 1999 262121 / 262120 BTSC / BTSC

3 Elias Pohl / Leon Lucks 2003 / 2004 314770 / 306979 BTSC / BTSC

4 Moritz Wesemann / Martin Wolfram 2002 / 1992 312352 / 135403 SVNA / DSC
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Wettkampf 11.1 Synchron 3m weiblich Vorkampf

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Jana Lisa Rother / Saskia Oettinghaus 1998 / 1998 254143 / 242592 BTSC / DSC

2 Tina Punzel / Lena Hentschel 1995 / 2001 157654 / 262113 DSC / BTSC

3 Julia Deng / Jennifer Li Orlowski 2003 / 2003 305809 / 289470 SVNA / SVH

4 Jette Müller / Thalea Paschel 2003 / 2004 304294 / 306838 WSCR / WSCR

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 11.1 Kombination männlich Junioren

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Jakob Batzer 2002 297101 MSV

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 11.1 Kombination weiblich Frauen

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Christel Honeck 2003 297099 MSV

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 11.1 Kombination männlich Männer

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Jakob Batzer 2002 297101 MSV
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